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ZVR-Zahl: 846987289
Veranstaltung: 
Landesmeisterschaft Herren Eisstocksport 2019
Wettbewerbsart:

Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter:

CdE Dornbirn
Durchführer:

LV-Vorarlberg

Austragungsort:

Dornbirn
Dornbirn :
12..01.2019
Spielergebnisse Ausscheidung / Halbfinale / Finale 
Spiel 1 (Halbfinale 1)

ESC Hard-Herceg : SV Lochau 

17
:
15
Spiel 2 (Ausscheidung)

     CdE Dornbirn: EC Hörbranz

5
:
19
Spiel 3 (Halbfinale 2)

         SV Lochau : EC Hörbranz

12
:
20
Spiel 4 FINALE

EC Hörbranz : ESC Hard-Herceg
               36     :
     24


ENDERGEBNIS NACH PAGE-PLAY-OFF

1. EC Hörbranz
2. ESC Hard-Herceg
3. SV Lochau
4. CdE Dornbirn
Endergebnis nach 9 Runden

Endergebnis

Rang
Start-Nr.
Mannschaft
Punkte
Quotient
Diff.
Eigene
Gegner
Strafe

1
3
SV Lochau
16
:
0
4,091
136
180
44

Sohm Christoph,Sohm Abraham,Pienz Stefan,Plangger Patrik, Mallin Wilfried

2
2
ESC Hard - Herceg
11
:
5
1,739
65
153
88

Herceg Ante,Hausmair Günther, Braunstein Erwin, Schönfelder Dietmar

3
8
CdE Dornbirn
10
:
6
1,452
42
135
93

Vogelauer Jörn,Lampl Mario, Hafner Horst, Schaffraneck Peter, Krassnitzwer Herfried

4
6
EC Hörbranz
9
:
7
1,790
64
145
81

Gauster Franz, Gauster Armin, Rirschl Ewald,Pichler Bernhard, Marinelli Manfred

5
1
ESSV Lustenau
8
:
8
1,091
10
120
110

Schmid Karl, Robosch Günter, Feuerstein Hubert, Kienberger Patrick, Kögler Gerhart

6
5
ESC Carinthia Dornbirn
8
:
8
0,966
-4
115
119

Tavernaro Mario, Tripold Franz,Pernutsch Heribert, Pölzl Gottfried, Westhal Walter

7
7
ESC Hard - Tagwerker
6
:
10
0,490
-79
76
155

Tagwerker Manuel, Visintainer Bernd, Laner Gerald, Kollertisch Werner
         -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8
4
SSK Mäder
2
:
14
0,462
-86
74
160

Petritsch Franz, Brauchart Anton, Lampacher Walter, Bregar Wolfgang, Kassler Raimund

9
9
ESC Nenzing
2
:
14
0,275
-148
56
204

Frei Robert, Puntigam Albert, Wallis Gerhard, Tomaselli Otmar
Bonetti Roman
                        Rhomberg Peter
                       Rhomberg Peter
Vorarlberg


Vorarlberg



Vorarlberg

Schiedsrichter


Wettbewerbsleiter


Schriftführer
Bankverbindung : 
Dornbirner Sparkasse Bank AG, 6850 Dornbirn, IBAN AT11 2060 2000 0029 6756

